
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 augustus 2018; 
 
 

BESLUIT 

 
een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de omgevingsvergunning ten behoeve van de 
afwijking van het bestemmingsplan Kerklaan 5 en 7 voor wat betreft de locatie van de nieuw te 
bouwen woning op dit perceel. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 11 september 2018, 
 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


